



Bækstra Holding ApS

Odensevej 145
5471 Søndersø

CVR-nr. 40988858

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Irene Guldfeldt Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bækstra Holding ApS Odensevej 145 5471 Søndersø
CVR-nr.	40988858
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Irene Guldfeldt Bæk
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i erhvervelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 44.715, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 693.390, og en egenkapital på kr. 663.017.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.439	-8.260
Driftsresultat		-6.439	-8.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		42.453	193.896
Andre finansielle indtægter		13.184	44.853
Andre finansielle omkostninger		-3.185	-625
Resultat før skat		46.013	229.864
Skat af årets resultat		-1.298	-8.578
Årets resultat		44.715	221.286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.715	221.286
Resultatdisponering		44.715	221.286

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		80.000	80.000
Anlægsaktiver		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.526	21.682
Tilgodehavende selskabsskat		0	36.872
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.212	12.844
Tilgodehavender		92.738	71.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.862	208.344
Værdipapirer og kapitalandele		317.862	208.344
Likvide beholdninger		202.790	276.302
Omsætningsaktiver		613.390	556.044
Aktiver		693.390	636.044

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		623.017	578.302
Egenkapital		663.017	618.302
Selskabsskat		25.472	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	12.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.900	4.900
Kortfristede gældsforpligtelser		30.373	17.742
Gældsforpligtelser		30.373	17.742
Passiver		693.390	636.044
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	578.302	618.302
Årets resultat	0	44.715	44.715
Egenkapital 31. december 2024	40.000	623.017	663.017

Noter

	2024	2023
1. Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	317.862	937

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
